
Sollevamento materiali vari  

www.levantelift.com

SO
LLEVA

M
EN

TO

Porta vetri  	
Attrezzatura ideale per il trasporto di vetri. Grazie alla coppia di ventose è possibile fissare 
vetri o pannelli e trasportarli in sicurezza. Il sistema inclinabile ed il supporto rotante con  
fermo di sicurezza permettono di posizionare il vetro in qualsiasi modo sia necessario 
all’operatore. 

 
  

	
													           
	

Le immagini sono puramente indicative, prodotti e specifiche tecniche possono subire modifiche senza preavviso

Modello u.m.

Descrizione
Portata massima

Baricentro  
Altezza minima a centro rullo 

Lunghezza
Numero ventose

Diametro ventose

Rotazione ventose

-

kg

mm

mm

mm

nr

mm

°

PV

Porta vetri
100

490+170
2

120

490
0

360

Modello
Portata

Handy
Handy CB

Handy Plus  
NewBingo 

NewBingo Up

Clever

residua per PV

50
50

on demand
100

100
on demand

NewBingo Plus on demand




