## > Porta vetri

Attrezzatura ideale per il trasporto di vetri. Grazie alla coppia di ventose è possibile fissare vetri o pannelli e trasportarli in sicurezza. Il sistema inclinabile ed il supporto rotante con fermo di sicurezza permettono di posizionare il vetro in qualsiasi modo sia necessario all'operatore.



Modello	u.m.	PV
Descrizione		Porta vetri
Portata massima	kg	100
Baricentro	mm	490
Altezza minima a centro rullo	mm	0
Lunghezza	mm	490+170
Numero ventose	nr	2
Diametro ventose	mm	120
Rotazione ventose	0	360

Modello	Portata residua per PV
Handy	50
Handy CB	50
Handy Plus	on demand
NewBingo	100
NewBingo Up	on demand
Clever	100
NewBingo Plus	on demand